裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：劉瓊琇
電話：02-77341236
電子郵件：e59020@ntnu.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年3月23日

發文字號：師大師實字第1041005918號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育實習績優獎輔導老師格式（1041005918-0-0.doc，共1個電子檔案）

主旨：有關教育部「104年度教育實習績優獎及獎勵要點」案，

敬請協助辦理並鼓勵 貴校教育實習輔導教師踴躍參與，請

查照。

說明：

一、依教育部104年3月10日公告教育實習績優獎甄選辦法辦理

。

二、請轉知 貴校具有教育實習輔導至少3年經驗，並參與輔導

半年制（103年2月至7月或103年8月至104年1月）教育實

習學生者，參與甄選，請填妥相關表件，併同甄選所需資

料，於104年4月24日（星期五）前逕寄送本校師資培育與

就業輔導處實習輔導組收。

三、所送參加甄選名額不限，唯甄選資料需先經由本校「教育

實習績優獎評選」小組評選，評選結果函報教育部審查。

本校可推薦參加審查名額為實習輔導教師卓越獎4人，教

育實習合作團體獎3組，通過教育部複審績優輔導教師，

每名頒贈獎座獎狀及新臺幣2萬元，並請主管教育行政機

關建議學校核敘記功一次。通過教育部複審績優實習合作

團體，每組頒贈獎狀及新台幣10萬元等值禮品或獎金。

四、上述參加推薦甄選人員資料應備乙式5份，並以A4尺寸膠

第 1 頁 共 5 頁

1242011278

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

裝成冊（含目錄），內容資料以10至60頁為限，請編列頁

碼（頁數含基本條件、特殊條件、佐證資料），依該要點

規定超過頁數者每增一頁扣總分一分。

五、有關附件11「評選申請表」之（推薦機構之評選小組召集

人簽章處）可空白，俟寄件後由本校代為核章。

六、教育實習績優獎獎勵類別除「教育實習輔導教師卓越獎」

另有「教育實習合作團體獎」，請實習輔導教師協同本校

實習指導老師及實習學生組隊參加。

七、檢附「教育部實習績優獎實施計畫」及「104年度教育實

習輔導教師卓越獎評選資料檢核表」各乙份，如附件，參

與實習績優獎相關資料請至教育實習績優獎計畫官網

：(https://eii.ncue.edu.tw/Practice/)下載。

八、另教育部為推廣本年度績優獎甄選訊息，於中、南、北區

辦理績優獎說明會3場次，請貴校輔導老師踴躍參加，地

點及時間如下：

（一）中區：104年3月26日(星期四)下午14時假國立彰化師

範大學(進德校區)白沙行政大樓5樓國際會議廳。

（二）南區：104年3月30日(星期一)下午14時假國立高雄師

範大學(和平校區)行政大樓6樓第三會議廳。

（三）北區：104年3月31日(星期二)上午9時假臺北市立大學

(博愛校區)公誠樓2樓第三會議廳。

正本：國立基隆高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市立中崙高級中學

、臺北市立建國高級中學、臺北市立第一女子高級中學、臺北市立中山女子高

級中學、臺北市立景美女子高級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立內湖

高級中學、臺北市立松山高級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立成淵高

級中學、臺北市立華江高級中學、臺北市立明倫高級中學、臺北市立和平高級

中學、臺北市立永春高級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立大安高級工

業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學

校、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北

市立士林高級商業職業學校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市立

啟聰學校、臺北市立復興高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市私立泰北

第 2 頁 共 5 頁

1242011278

1242011278

裝

訂

線

高級中學、臺北市私立滬江高級中學、臺北市私立開南高級商工職業學校、臺

北市私立靜修女子高級中學、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北市立南湖高

級中學、臺北市私立東山高級中學、臺北市立麗山高級中學、國立政治大學附

屬高級中學、臺北市立介壽國民中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立興雅

國民中學、臺北市立信義國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立仁愛國

民中學、臺北市立大安國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立懷生國民

中學、臺北市立芳和國民中學、臺北市立民族國民中學、臺北市立螢橋國民中

學、臺北市立南門國民中學、臺北市立中正國民中學、臺北市立大理高級中學

、臺北市立弘道國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立北安國民中學、

臺北市立木柵國民中學、臺北市立實踐國民中學、臺北市立景美國民中學、臺

北市立萬芳高級中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北

市立士林國民中學、臺北市立北投國民中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市

立麗山國民中學、臺北市立石牌國民中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立

中山國民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市私立復興實驗高級中學、臺北

市立龍門國民中學、臺北市私立稻江高級護理家事職業學校、宜蘭縣立冬山國

民中學、國立宜蘭高級中學、國立羅東高級中學、國立蘭陽女子高級中學、宜

蘭縣立復興國民中學、宜蘭縣立順安國民中學、宜蘭縣立蘇澳國民中學、新北

市立板橋高級中學、新北市立泰山高級中學、新北市立新店高級中學、新北市

立三重高級商工職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、新北市立中和高

級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立

新北高級中學、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業

學校、新北市立秀峰高級中學、天主教光仁學校財團法人新北市光仁高級中學

、南山學校財團法人新北市南山高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立

海山高級中學、新北市立永平高級中學、穀保學校財團法人新北市穀保高級家

事商業職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校、新北市立文山國民中學

、新北市立五峰國民中學、新北市立明志國民中學、新北市立板橋國民中學、

新北市立永和國民中學、新北市立中和國民中學、新北市立重慶國民中學、新

北市立江翠國民中學、新北市立中山國民中學、新北市立光榮國民中學、新北

市立漳和國民中學、新北市立土城國民中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市

立三和國民中學、新北市立三民高級中學、新北市立福和國民中學、新北市立

錦和高級中學、新北市立三峽國民中學、新北市立清水高級中學、新北市立新

泰國民中學、新北市立安康高級中學、新北市立忠孝國民中學、新北市立碧華

國民中學、新北市立鶯歌國民中學、新北市立林口國民中學、新北市立鷺江國

民中學、新北市立中正國民中學、新北市立中平國民中學、新北市立汐止國民

中學、新北市立石碇高級中學、新北市立三重高級中學、新北市立三芝國民中

學、國立陽明高級中學、國立武陵高級中學、國立內壢高級中學、國立楊梅高

級中學、國立桃園高級中學、桃園市立平鎮高級中學、桃園市立桃園國民中學

、桃園市立中興國民中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立壽山高級中學、

第 3 頁 共 5 頁

1242011278

1242011278

裝

訂

線

桃園市立南崁高級中學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立建國國民中學、桃

園市立福豐國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園

市立永豐高級中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市

立中壢國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立南崁國民中學、桃園縣私

立大華高級中學、復旦學校財團法人桃園縣私立復旦高級中學、新竹市立香山

高級中學、新竹市立建功高級中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立三民國

民中學、國立科學工業園區實驗高級中學、國立新竹高級工業職業學校、國立

竹北高級中學、新竹縣立仁愛國民中學、新竹縣立湖口高級中學、新竹縣立關

西國民中學、苗栗縣立大同國民中學、國立苑裡高級中學、苗栗縣立苑裡高級

中學、苗栗縣立公館國民中學、國立中科實驗高級中學、臺中市立神岡國民中

學、臺中市立光復國民中小學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立惠文高級中

學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立大業國民中學、臺中市立五權國民中學

、臺中市立立人國民中學、臺中市立安和國民中學、臺中市立東山高級中學、

臺中市立長億高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立梧棲國民中學、臺

中市立豐南國民中學、臺中市立光德國民中學、臺中市立日南國民中學、臺中

市立順天國民中學、臺中市立清水國民中學、臺中市立立新國民中學、臺中市

立大華國民中學、國立臺中女子高級中學、國立臺中文華高級中學、國立臺中

第一高級中學、國立臺中第二高級中學、國立臺中高級工業職業學校、國立中

興大學附屬臺中高級農業職業學校、國立中興大學附屬高級中學、國立大甲高

級工業職業學校、國立東勢高級工業職業學校、臺中市私立明道高級中學、臺

中市私立衛道高級中學、南投縣立旭光高級中學、國立中興高級中學、國立彰

化高級中學、國立彰化女子高級中學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學

校、國立員林高級中學、國立員林崇實高級工業職業學校、彰化縣私立精誠高

級中學、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立北斗

國民中學、國立虎尾高級中學、國立斗六高級中學、國立西螺高級農工職業學

校、雲林縣私立福智高級中學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立揚子高

級中學、國立嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級工業職業

學校、國立嘉義高級家事職業學校、嘉義市立北興國民中學、國立臺南女子高

級中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立崇明國民

中學、國立新營高級中學、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市立南新國民中學、國

立南科國際實驗高級中學、國立臺南啟智學校、國立高雄師範大學附屬高級中

學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立高雄高級

中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、天主教道明學校財團法人高雄市道明

高級中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市立陽明國民中學、高雄市立新興高

級中學、高雄市立福山國民中學、高雄市立右昌國民中學、高雄市立楠梓國民

中學、高雄市立五福國民中學、高雄市立小港國民中學、高雄市立明華國民中

學、高雄市立獅甲國民中學、高雄市立福誠高級中學、國立鳳新高級中學、國

立鳳山高級中學、國立岡山高級農工職業學校、屏東縣立瑪家國民中學、國立

第 4 頁 共 5 頁

1242011278

1242011278

裝

訂

線

屏東女子高級中學、屏東縣立東港高級中學、屏東縣立竹田國民中學、屏東縣

立九如國民中學、國立臺東女子高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮

高級農業職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校、澎湖縣立馬公國民中學

、國立金門高級中學、國立金門高級農工職業學校、金門縣立金湖國民中學

副本：本校師資培育與就業輔導處實習輔導組
電子公文
交 換 章

104/03/24
12:25:53

校長  張國恩

第 5 頁 共 5 頁

1242011278

	國立臺中第二高級中學